
SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 

      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO 

SEDE – PORTO VELHO  
 

 

 

   

PORTARIA CRP-24 Nº 04/2025 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

 

 
Dispõe acerca da exoneração de 
servidor nomeado para exercer 
cargo em comissão de Assessor 
Técnico II como Técnico do 
CREPOP no âmbito do Conselho 
Regional de Psicologia da 24ª 
Região – RO/AC. 

 
 
 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E 
ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 
RESOLVE: 
 

 Art. 1º - EXONERAR, a contar de 29 de janeiro de 2025, a servidora 
CLEYANNE ALVES do exercício do cargo em comissão de Assessor Técnico II, 
das funções inerentes ao Técnico do CREPOP, 

 
Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Porto Velho/RO, 14 de fevereiro 2025. 
 
 
 
 

CLIVALDENHA MARQUES DE SOUZA 
Presidente do CRP-24 RO/AC 

CRP-24/00450 
 
 

 

 

 

 

         ________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre  
Av. Dos Imigrantes, nº 5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO 

Fones: (69) 3224-3321 E-mail: crp24regiao@gmail.com 

mailto:crp24regiao@gmail.com

		2025-02-14T11:12:34-0300




